Merch 22nd

Analysis dialectica

Problema

A_i
B_i
E_i, K
F_i

$$E = f(A_i, B_i)$$
$$F = f(A_i, B_i, E_i, K, F_{i-1})$$

Problema transpositionis

quoniam sit possibiliter \rightarrow F ubi ubi agitur de mutis modo dicitur
in tempore tan modo ignari tan fine

forma particularis K Beutl Koinerbrief

Problema oppositionis radicalis

~~non solvitur sicut semper~~

talis est oppositio ut proterius repetit prois
modo plurimum accusatione de
propagationi

non solvitur sicut omnes proterius dolorum

excessantur dola ultra sed aliter explicatur

J.D. Smart The Interpretation of Prophecy (Prophetic Transposition) SCM London 1966

Erich Fuchs Heremeneutik 1954

Zum hermeneutischen Probleme in der Theologie
JCB Mohr 1967

analysis essentials NT \rightarrow hermeneutical

analysis existential hermeneutical \rightarrow ut et intelligit \rightarrow ut aperitur et NT

Analyses dialectica 3

① Transit ex oppositum unum | aliorum
 ad eum | ad eum in unumquodque | aliorum

② hanc rem causa in primo utrumque est
 in omni oppositum dialectica in talis quia in mente
 omni quia "Ergo quod recipitur, est nihil recipitur recipitur"

et hanc generica solutio mutabilis et eorum in
 species et in individua | cognoscuntur ut
invenitur modis

③ schemata praesentia

d. modus potest esse
 / in se cohaerens
 / sui repugnans
 / cohaerens et quod recipitur
 / repugnans et quod recipitur
 - Positio A' P'
 - Contrapositio B' Q'
 - Positio A'' P''
 - Contrapositio Q''

divisio modernum potest esse | scientificam philosophiam
 | theologiam
 potest id quod recipitur | includit | vel in X
 | non includit | non in Dei

y. praesentia divisionis applicata, hoc
 A_i
 B_i
 E_{ijk}
 F_{ij}
 →
 A_iP A_iQ
 B_iP B_iQ
 E_{ijk}P E_{ijk}Q
 F_{ij}P F_{ij}Q

z. modi dialectica | positiones praesentia
 | contrapositio perpetua

Quid sit uerba recipiendi

Horizon

A utriusque

heterogeneis

Phaenomenologicis actibus attentionis

Psychologicis efficiendis attentionis

Praxiologicis utilitas, functionis possibili, attentionis

Culturalibus historicis clivis distinctas in collatione

Transcendentibus (naturalibus) quod attentionis dignum

Existentialibus

In genere

Horizon est qui pole et campo determinatur

| pole est unde campus attingitur
| campus est qui a tali pole attingitur

Campus et directio formata

formata est directio sub ratione sub gen attingitur

Campus est concretus, totalitas directorem

pole et habetur
habetur

actus praxiologicus - in praxi actus secundum explicite

pole est subiectum tali modo quod

Horizon

hōrizontos ὁ οὐρανὸς κύκλος

pedes | locus standi | prout ad visibilia spectat
| punctum visoris

campus ὁ τόπος ἡ ἄβυσσος τῶν ἐπιβλεπόμενων > ea quae a pedo selectur

Phenomenologica

ex visione oculari ad "attentionem" defacto

campus - apprehensibilia et appetibilia quibus attenditur
ex hoc pedo

umbra - nullatenus attenditur
penumbra - non vis attenditur | "res"
ambra luminosa - per attenditur

pedes - cura Sorge
interesse

Horroca

Psychologica

campus quantitativum probationem possibilitatem

loco — possum utro facere / post iter, proximam est possibilis
non possum scire multa iterum facere
in iterum non consensum

tempus non possum agere in praeteritum
negam stationem in futurum / expectandum

dextera possum sonare organum / sed non addiscere totum
dactylographia scribere certitudo tempus
non possum omnes dexterositates acquirere

habitus intellectualis possum addiscere / linguam hibernicam
multam
sed nullum in fine tempus
nisi totum in fine, possum proficere

habes in dubio si nihil perverberat, faciem
sed prius nihil perverberat et

J. Piaget

operatio independentia, spontanea, directio faciem adaptata, inofficax
per differentiantiones — sed adaptatum ad dextera sonum
per complicatorem quantitativum diff
ad totalitatem quantitativum (group)

ad successu of group
Annot differentia distinctio: magis classificatoria quam explicativa — Problem de unitate habitum

Horizon

socialiter { Campos operationum utilium operationum bonorum
pulsio salutem in boni amissionem sociali

| | <u>Substantia potentia</u> | <u>substantia realis</u> | <u>mediata socialis</u> | <u>Substantia</u> |
|------------|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-------------------|
| <u>I</u> | investigatio - copulatio | opotes | cooperatio | bonum particulare |
| <u>II</u> | perpetuabilis | specialis | instituta | bonum ordinis |
| <u>III</u> | libertas | orientatio <u>valor operativus</u> | relatio interpersonae | valoris formales |

I bonum particulare - particulare directum a parte particulari subiecti bonum - hac parte
opotes Relatio Cooperatio hac parte
Cooperatio hac parte

II bonum ordinis
 necessitate - appetentes - res cooperationem - res bonum part.
 formale - ipse ordo, interconnexio, interdependentia, coniunctura
 unde a parte contentiva hinc hinc bonum particulare
 bonum ordinis hinc hinc ut utopiae ut indices ut cathedra ut theoretica
 qui ordo sunt hinc hinc contentiva (et sine ratione)
 sed de ordine qui a parte invenitur, unde a parte hinc hinc bonum part.